

RECEBEMOS DE I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/02/2024 VALOR TOTAL: R\$ 567,00 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - AVENIDA HILEIA, S/N - AGROPOLIS DO INCRA AMAPA Maraba-PA

NF-e

Nº. 000.000.105  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.105  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0226 8475 0400 0135 5500 1000 0001 0517 1659 8545

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240008708543 - 27/02/2024 12:01:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155486926

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.847.504/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

CNPJ / CPF

04.302.816/0001-20

DATA DA EMISSÃO

27/02/2024

ENDEREÇO

AVENIDA HILEIA, S/N - AGROPOLIS DO INCRA

BAIRRO / DISTRITO

AMAPA

CEP

68502-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/02/2024

MUNICÍPIO

Maraba

UF

PA

FONE / FAX

9484046557

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:48:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	CIF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
152					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
376	BORRACHA BICOLOR CAIXA COM 40 UND	40169200	1102	5102	POT	1,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2642	CLIPS EM ACO NIQUELADO 3/0 CAIXA COM 100 UND	83059000	0102	5102	CX	50,00	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2642	CLIPS EM ACO NIQUELADO 6/0 CAIXA COM 50 UND	83059000	0102	5102	CX	20,00	3,90	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	CORRETIVO CAIXA COM 12 UND	32159000	1102	5102	UN	1,00	34,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4515	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	42021210	0102	5102	UN	50,00	3,50	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2084637673644	PASTA PLASTICA 200MM POLIONDA OFICIO	42021210	0102	5102	UN	30,00	4,50	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 204,08

RESERVADO AO FISCO